
Rezultati

kronometer

Kategorija: DEČKI A (U15/2)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

87 SLO20010402 KK GREGA BOLE BLED1 PAJEK Benjamin 00:08:57,74 00:00:00,00

126 BK Rijeka2 JURIŠEVIĆ Carlo 00:09:13,30 00:00:15,56

97 SLO20011007 RADENSKA AS3 JERETINA Marko 00:09:33,66 00:00:35,92

81 SLO20010115 KK ADRIA MOBIL4 MURN Boštjan 00:09:37,15 00:00:39,41

94 SLO20010728 RADENSKA AS5 ZALAR Gašper 00:09:37,56 00:00:39,82

85 SLO20010930 KK ADRIA MOBIL6 AŠIČ Simon 00:09:37,90 00:00:40,16

86 SLO20010516 KK GREGA BOLE BLED7 ŽNIDAR Maj 00:09:39,19 00:00:41,45

88 SLO20011225 KK GORJE8 ŠRANC Andrej 00:09:42,59 00:00:44,85

99 SLO20010215 RADENSKA AS9 ČEMAŽAR Jaka 00:09:47,64 00:00:49,90

82 SLO20010117 KK ADRIA MOBIL10 KOVAČIČ Rok 00:09:49,60 00:00:51,86

103 SLO20010801 KK TBP LENART11 DIVJAK Aljaž 00:09:50,85 00:00:53,11

84 SLO20011105 KK ADRIA MOBIL12 BADOVINAC Urban 00:10:03,43 00:01:05,69

98 SLO20010426 RADENSKA AS13 ČUK Tjaž 00:10:06,71 00:01:08,97

91 SLO20011108 PERUTNINA PTUJ14 LJUBEC Aljaž 00:10:14,84 00:01:17,10

79 SLO20011013 KK ADRIA MOBIL15 TURK Anže 00:10:24,74 00:01:26,00

102 SLO20010105 KK TBP LENART16 PERŠAK Vid 00:10:40,49 00:01:42,75

95 SLO20010922 RADENSKA AS17 KRIŽMAN Marko 00:10:45,50 00:01:47,76

92 SLO20011202 PERUTNINA PTUJ18 GAISER Alexander 00:10:47,53 00:01:49,79

89 SLO20010811 KK GORJE19 SLAPNIČAR Vid 00:10:58,83 00:02:01,09

Kategorija: DEČKI B (U15/1)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

62 SLO20020216 KK ADRIA MOBIL1 COLNAR Aljaž 00:09:23,22 00:00:00,00

75 SLO20020112 KK TBP LENART2 ORNIK Tomaž 00:09:28,81 00:00:05,59

128 Tanin Sevnica3 VANDUR Gaber 00:09:33,51 00:00:10,29

60 SLO20020501 KK ADRIA MOBIL4 GLIVAR Gal 00:09:36,06 00:00:12,84

68 SLO20020603 RADENSKA AS5 KRANJEC ŽAGAR Matic 00:09:58,95 00:00:35,73

64 SLO20020325 PERUTNINA PTUJ6 MURŠEC Miha 00:10:18,10 00:00:54,88

65 SLO20021024 PERUTNINA PTUJ7 KLASINC Enej 00:10:22,01 00:00:58,79

77 CRO2002110 BK Zadar8 GOJKOVIĆ Oliver 00:10:25,65 00:01:02,43

66 SLO20020804 RADENSKA AS9 PRAPROTNIK ČURIČ Vid 00:10:27,99 00:01:04,77

57 SLO20021213 KK ADRIA MOBIL10 PISKULE Žiga 00:10:45,32 00:01:22,09

129 Tanin Sevnica11 BEDEK Drejc 00:10:53,49 00:01:30,27

70 SLO20020628 RADENSKA AS12 DRAŠLER ANŽE 00:11:00,24 00:01:37,02

74 SLO20020926 KK TBP LENART13 STRMŠEK Miha 00:11:01,25 00:01:38,03

72 SLO20020320 KK SAVA KRANJ14 DURKOV Gregor 00:11:07,94 00:01:44,72

71 SLO20020614 RADENSKA AS15 BAŠELJ Jaša 00:11:11,18 00:01:47,96

76 CRO2002031 BK Fortica16 PAŠKALIN Bruno 00:11:39,04 00:02:15,82

67 SLO20020927 RADENSKA AS17 PAULIČ GAŠPER 00:11:45,56 00:02:22,34

63 SLO20021103 PERUTNINA PTUJ18 VIDOVIČ  Filip Teo 00:12:07,91 00:02:44,69

73 KK SAVA KRANJ19 ZIHERL Luka 00:12:08,74 00:02:45,52
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Kategorija: DEČKI C (U13)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

9 SLO20030304 KK ADRIA MOBIL1 ŠPOLJAR Jaka 00:10:00,43 00:00:00,00

10 SLO20050511 KK ADRIA MOBIL2 RAVBAR Anže 00:10:41,38 00:00:40,95

6 SLO20031030 KK ADRIA MOBIL3 TURK Jaka 00:10:46,07 00:00:45,63

28 SLO20030224 PERUTNINA PTUJ4 ŽNIDAR Žan 00:10:48,28 00:00:47,85

3 SLO20040924 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 KENDA Jan 00:10:52,34 00:00:51,90

16 SLO20030121 KK ADRIA MOBIL6 JORDAN Adam 00:10:55,01 00:00:54,58

31 SLO20030925 PERUTNINA PTUJ7 POROPAT Žan Aljaž 00:11:01,35 00:01:00,92

20 SLO20030404 KK ADRIA MOBIL8 GREGORIČ David 00:11:05,61 00:01:05,17

26 SLO20040803 KK GREGA BOLE BLED9 ŽNIDAR Žiga 00:11:06,13 00:01:05,69

5 SLO20030219 KD SLOGA 1902 IDRIJA10 GNEZDA Nace 00:11:12,47 00:01:12,04

44 SLO20030516 RADENSKA AS11 LEVSTIK Kristjan 00:11:12,53 00:01:12,10

33 SLO20030509 PERUTNINA PTUJ12 MAJNIK Andrej 00:11:14,57 00:01:14,14

49 SLO20030718 KK SAVA KRANJ13 JENČIČ Lan 00:11:16,52 00:01:16,08

36 SLO20030425 PERUTNINA PTUJ14 JEROMEL Vid 00:11:19,87 00:01:19,43

40 SLO20030131 RADENSKA AS15 SKUKAN Gašper 00:11:23,53 00:01:23,09

1 SLO20031219 KD SLOGA 1902 IDRIJA16 NOVAK David Svit 00:11:24,56 00:01:24,12

54 CRO2003091 BK Fortica17 JURAS Josip 00:11:28,58 00:01:28,15

2 SLO20050523 KD SLOGA 1902 IDRIJA18 SKOK Marcel 00:11:29,13 00:01:28,69

24 SLO20040124 KK ADRIA MOBIL19 BADOVINAC  Jošt 00:11:29,54 00:01:29,10

42 SLO20030212 RADENSKA AS20 PAVRIČ MARK 00:11:32,04 00:01:31,60

27 SLO20041102 KK GREGA BOLE BLED21 ROBIČ Nal Jure 00:11:35,19 00:01:34,76

4 SLO20031231 KD SLOGA 1902 IDRIJA22 SKOK Aleš 00:11:37,88 00:01:37,44

46 SLO20030711 RADENSKA AS23 JOVAN TIM 00:11:40,39 00:01:39,96

39 SLO20030205 RADENSKA AS24 TOMŠIČ Dan Andrej 00:11:44,80 00:01:44,37

18 SLO20031007 KK ADRIA MOBIL25 HOČEVAR Tin 00:11:45,55 00:01:45,12

48 SLO20041023 KK SAVA KRANJ26 KOŠIR Vid 00:11:46,72 00:01:46,28

32 SLO20030422 PERUTNINA PTUJ27 MARKOVIČ Luka 00:11:56,49 00:01:56,06

55 CRO2004062 BK Zadar28 GOJKOVIĆ Nicolas 00:12:01,52 00:02:01,08

127 Tanin Sevnica29 KLOPČIČ Leon 00:12:07,16 00:02:06,72

38 SLO20030525 RADENSKA AS30 WEISSEISEN Jan 00:12:07,91 00:02:07,48

53 SLO20050426 KK SAVA KRANJ31 BOŽNAR PROSEN Enej 00:12:08,70 00:02:08,27

56 CRO2004040 BK Zadar32 DOKOZA Roko 00:12:09,83 00:02:09,39

47 SLO20050901 RADENSKA AS33 ČUK Enej 00:12:23,12 00:02:22,69

52 SLO20040404 KK SAVA KRANJ34 ERŽEN Martin 00:12:48,35 00:02:47,92

23 SLO20070430 KK ADRIA MOBIL35 BEVC Žan 00:12:51,47 00:02:51,04

Kategorija: DEKLICE A (WU15/2)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

114 SLO20010630 KK SAVA KRANJ1 JENKO Katja 00:11:25,12 00:00:00,00

115 CRO2001030 BK Zadar2 ŠINTIĆ Tea 00:11:52,28 00:00:27,16

Kategorija: DEKLICE B (WU15/1)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

113 SLO20021025 KK SAVA KRANJ1 AHAČIČ Ana 00:10:58,02 00:00:00,00

112 SLO20020803 KK SAVA KRANJ2 SUŠNIK Tjaša 00:11:11,24 00:00:13,23

Kategorija: DEKLICE C (WU13)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

106 SLO20030517 KK GORJE1 ŠMIT Maruša 00:10:57,89 00:00:00,00

107 SLO20030829 KK SAVA KRANJ2 PREVC Eva 00:11:20,21 00:00:22,32
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109 SLO20031219 KK TBP LENART3 HAMLER Tajda 00:11:48,61 00:00:50,72

108 SLO20040921 KK SAVA KRANJ4 KALAN Neja 00:12:02,79 00:01:04,90

105 SLO20040512 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 ČUK Špela 00:12:03,12 00:01:05,24

104 SLO20040221 KD SLOGA 1902 IDRIJA6 MOROZ Nuša 00:12:04,54 00:01:06,66

111 SLO20030815 BTC CITY LJUBLJANA7 ČEMAŽAR Klara 00:12:13,79 00:01:15,90

Kategorija: MLAJŠE MLADINKE (WU17)
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

116 SLO19991208 MEBLOJOGI1 KERPAN Katja 00:09:37,91 00:00:00,00

119 SLO19990803 BTC CITY LJUBLJANA2 PENKO Karin 00:09:54,11 00:00:16,20

121 CRO1999063 BK Zadar3 ŠINTIĆ Josipa 00:10:09,98 00:00:32,07

122 CRO1999092 BK Zadar4 PERINOVIĆ Maja 00:10:24,82 00:00:46,91

118 SLO19990901 BTC CITY LJUBLJANA5 USTAR Maša Pia 00:10:42,79 00:01:04,87

123 CRO2000040 BK Zadar6 DOKOZA Nina 00:11:07,03 00:01:29,12

124 MEBLOJOGI7 ŠTRANCAR Ema 00:11:07,56 00:01:29,65

117 SLO19990921 KK SAVA KRANJ8 KOMAR Liza 00:11:38,50 00:02:00,59

Dogodek: KRONOMETER V IDRIJSKO BELO

Datum: 24.5.2015

Organizator: Kolesarsko društvo SLOGA 1902 IDRIJA

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati

kronometer

Kategorija: Dečki A, Mlajše mladinke
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

87 SLO20010402 KK GREGA BOLE BLED1 PAJEK Benjamin 00:08:57,74 00:00:00,00

126 BK Rijeka2 JURIŠEVIĆ Carlo 00:09:13,30 00:00:15,56

97 SLO20011007 RADENSKA AS3 JERETINA Marko 00:09:33,66 00:00:35,92

81 SLO20010115 KK ADRIA MOBIL4 MURN Boštjan 00:09:37,15 00:00:39,41

94 SLO20010728 RADENSKA AS5 ZALAR Gašper 00:09:37,56 00:00:39,82

85 SLO20010930 KK ADRIA MOBIL6 AŠIČ Simon 00:09:37,90 00:00:40,16

116 SLO19991208 MEBLOJOGI7 KERPAN Katja 00:09:37,91 00:00:40,17

86 SLO20010516 KK GREGA BOLE BLED8 ŽNIDAR Maj 00:09:39,19 00:00:41,45

88 SLO20011225 KK GORJE9 ŠRANC Andrej 00:09:42,59 00:00:44,85

99 SLO20010215 RADENSKA AS10 ČEMAŽAR Jaka 00:09:47,64 00:00:49,90

82 SLO20010117 KK ADRIA MOBIL11 KOVAČIČ Rok 00:09:49,60 00:00:51,86

103 SLO20010801 KK TBP LENART12 DIVJAK Aljaž 00:09:50,85 00:00:53,11

119 SLO19990803 BTC CITY LJUBLJANA13 PENKO Karin 00:09:54,11 00:00:56,37

84 SLO20011105 KK ADRIA MOBIL14 BADOVINAC Urban 00:10:03,43 00:01:05,69

98 SLO20010426 RADENSKA AS15 ČUK Tjaž 00:10:06,71 00:01:08,97

121 CRO1999063 BK Zadar16 ŠINTIĆ Josipa 00:10:09,98 00:01:12,24

91 SLO20011108 PERUTNINA PTUJ17 LJUBEC Aljaž 00:10:14,84 00:01:17,10

79 SLO20011013 KK ADRIA MOBIL18 TURK Anže 00:10:24,74 00:01:26,00

122 CRO1999092 BK Zadar19 PERINOVIĆ Maja 00:10:24,82 00:01:27,08

102 SLO20010105 KK TBP LENART20 PERŠAK Vid 00:10:40,49 00:01:42,75

118 SLO19990901 BTC CITY LJUBLJANA21 USTAR Maša Pia 00:10:42,79 00:01:45,05

95 SLO20010922 RADENSKA AS22 KRIŽMAN Marko 00:10:45,50 00:01:47,76

92 SLO20011202 PERUTNINA PTUJ23 GAISER Alexander 00:10:47,53 00:01:49,79

89 SLO20010811 KK GORJE24 SLAPNIČAR Vid 00:10:58,83 00:02:01,09

123 CRO2000040 BK Zadar25 DOKOZA Nina 00:11:07,03 00:02:09,29

124 MEBLOJOGI26 ŠTRANCAR Ema 00:11:07,56 00:02:09,82

117 SLO19990921 KK SAVA KRANJ27 KOMAR Liza 00:11:38,50 00:02:40,76

Kategorija: Dečki B, Deklice A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

62 SLO20020216 KK ADRIA MOBIL1 COLNAR Aljaž 00:09:23,22 00:00:00,00

75 SLO20020112 KK TBP LENART2 ORNIK Tomaž 00:09:28,81 00:00:05,59

128 Tanin Sevnica3 VANDUR Gaber 00:09:33,51 00:00:10,29

60 SLO20020501 KK ADRIA MOBIL4 GLIVAR Gal 00:09:36,06 00:00:12,84

68 SLO20020603 RADENSKA AS5 KRANJEC ŽAGAR Matic 00:09:58,95 00:00:35,73

64 SLO20020325 PERUTNINA PTUJ6 MURŠEC Miha 00:10:18,10 00:00:54,88

65 SLO20021024 PERUTNINA PTUJ7 KLASINC Enej 00:10:22,01 00:00:58,79

77 CRO2002110 BK Zadar8 GOJKOVIĆ Oliver 00:10:25,65 00:01:02,43

66 SLO20020804 RADENSKA AS9 PRAPROTNIK ČURIČ Vid 00:10:27,99 00:01:04,77

57 SLO20021213 KK ADRIA MOBIL10 PISKULE Žiga 00:10:45,32 00:01:22,09

129 Tanin Sevnica11 BEDEK Drejc 00:10:53,49 00:01:30,27

70 SLO20020628 RADENSKA AS12 DRAŠLER ANŽE 00:11:00,24 00:01:37,02
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74 SLO20020926 KK TBP LENART13 STRMŠEK Miha 00:11:01,25 00:01:38,03

72 SLO20020320 KK SAVA KRANJ14 DURKOV Gregor 00:11:07,94 00:01:44,72

71 SLO20020614 RADENSKA AS15 BAŠELJ Jaša 00:11:11,18 00:01:47,96

114 SLO20010630 KK SAVA KRANJ16 JENKO Katja 00:11:25,12 00:02:01,90

76 CRO2002031 BK Fortica17 PAŠKALIN Bruno 00:11:39,04 00:02:15,82

67 SLO20020927 RADENSKA AS18 PAULIČ GAŠPER 00:11:45,56 00:02:22,34

115 CRO2001030 BK Zadar19 ŠINTIĆ Tea 00:11:52,28 00:02:29,06

63 SLO20021103 PERUTNINA PTUJ20 VIDOVIČ  Filip Teo 00:12:07,91 00:02:44,69

73 KK SAVA KRANJ21 ZIHERL Luka 00:12:08,74 00:02:45,52

Kategorija: Dečki C, deklice C, deklice B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

9 SLO20030304 KK ADRIA MOBIL1 ŠPOLJAR Jaka 00:10:00,43 00:00:00,00

10 SLO20050511 KK ADRIA MOBIL2 RAVBAR Anže 00:10:41,38 00:00:40,95

6 SLO20031030 KK ADRIA MOBIL3 TURK Jaka 00:10:46,07 00:00:45,63

28 SLO20030224 PERUTNINA PTUJ4 ŽNIDAR Žan 00:10:48,28 00:00:47,85

3 SLO20040924 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 KENDA Jan 00:10:52,34 00:00:51,90

16 SLO20030121 KK ADRIA MOBIL6 JORDAN Adam 00:10:55,01 00:00:54,58

106 SLO20030517 KK GORJE7 ŠMIT Maruša 00:10:57,89 00:00:57,45

113 SLO20021025 KK SAVA KRANJ8 AHAČIČ Ana 00:10:58,02 00:00:57,58

31 SLO20030925 PERUTNINA PTUJ9 POROPAT Žan Aljaž 00:11:01,35 00:01:00,92

20 SLO20030404 KK ADRIA MOBIL10 GREGORIČ David 00:11:05,61 00:01:05,17

26 SLO20040803 KK GREGA BOLE BLED11 ŽNIDAR Žiga 00:11:06,13 00:01:05,69

112 SLO20020803 KK SAVA KRANJ12 SUŠNIK Tjaša 00:11:11,24 00:01:10,81

5 SLO20030219 KD SLOGA 1902 IDRIJA13 GNEZDA Nace 00:11:12,47 00:01:12,04

44 SLO20030516 RADENSKA AS14 LEVSTIK Kristjan 00:11:12,53 00:01:12,10

33 SLO20030509 PERUTNINA PTUJ15 MAJNIK Andrej 00:11:14,57 00:01:14,14

49 SLO20030718 KK SAVA KRANJ16 JENČIČ Lan 00:11:16,52 00:01:16,08

36 SLO20030425 PERUTNINA PTUJ17 JEROMEL Vid 00:11:19,87 00:01:19,43

107 SLO20030829 KK SAVA KRANJ18 PREVC Eva 00:11:20,21 00:01:19,78

40 SLO20030131 RADENSKA AS19 SKUKAN Gašper 00:11:23,53 00:01:23,09

1 SLO20031219 KD SLOGA 1902 IDRIJA20 NOVAK David Svit 00:11:24,56 00:01:24,12

54 CRO2003091 BK Fortica21 JURAS Josip 00:11:28,58 00:01:28,15

2 SLO20050523 KD SLOGA 1902 IDRIJA22 SKOK Marcel 00:11:29,13 00:01:28,69

24 SLO20040124 KK ADRIA MOBIL23 BADOVINAC  Jošt 00:11:29,54 00:01:29,10

42 SLO20030212 RADENSKA AS24 PAVRIČ MARK 00:11:32,04 00:01:31,60

27 SLO20041102 KK GREGA BOLE BLED25 ROBIČ Nal Jure 00:11:35,19 00:01:34,76

4 SLO20031231 KD SLOGA 1902 IDRIJA26 SKOK Aleš 00:11:37,88 00:01:37,44

46 SLO20030711 RADENSKA AS27 JOVAN TIM 00:11:40,39 00:01:39,96

39 SLO20030205 RADENSKA AS28 TOMŠIČ Dan Andrej 00:11:44,80 00:01:44,37

18 SLO20031007 KK ADRIA MOBIL29 HOČEVAR Tin 00:11:45,55 00:01:45,12

48 SLO20041023 KK SAVA KRANJ30 KOŠIR Vid 00:11:46,72 00:01:46,28

109 SLO20031219 KK TBP LENART31 HAMLER Tajda 00:11:48,61 00:01:48,18

32 SLO20030422 PERUTNINA PTUJ32 MARKOVIČ Luka 00:11:56,49 00:01:56,06

55 CRO2004062 BK Zadar33 GOJKOVIĆ Nicolas 00:12:01,52 00:02:01,08

108 SLO20040921 KK SAVA KRANJ34 KALAN Neja 00:12:02,79 00:02:02,35

105 SLO20040512 KD SLOGA 1902 IDRIJA35 ČUK Špela 00:12:03,12 00:02:02,69

104 SLO20040221 KD SLOGA 1902 IDRIJA36 MOROZ Nuša 00:12:04,54 00:02:04,11

127 Tanin Sevnica37 KLOPČIČ Leon 00:12:07,16 00:02:06,72

38 SLO20030525 RADENSKA AS38 WEISSEISEN Jan 00:12:07,91 00:02:07,48

53 SLO20050426 KK SAVA KRANJ39 BOŽNAR PROSEN Enej 00:12:08,70 00:02:08,27

56 CRO2004040 BK Zadar40 DOKOZA Roko 00:12:09,83 00:02:09,39

111 SLO20030815 BTC CITY LJUBLJANA41 ČEMAŽAR Klara 00:12:13,79 00:02:13,35
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47 SLO20050901 RADENSKA AS42 ČUK Enej 00:12:23,12 00:02:22,69

52 SLO20040404 KK SAVA KRANJ43 ERŽEN Martin 00:12:48,35 00:02:47,92

23 SLO20070430 KK ADRIA MOBIL44 BEVC Žan 00:12:51,47 00:02:51,04

Dogodek: KRONOMETER V IDRIJSKO BELO

Datum: 24.5.2015

Organizator: Kolesarsko društvo SLOGA 1902 IDRIJA

Odgovorna oseba: Jure Laharnar

Glavni sodnik: Ljubo Skrt
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Rezultati

kronometer

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

4 SLO19640304 ŠD BAM.BI1 RAKUŠ Jelka 00:10:15,48 00:00:00,00

5 SLO19600514 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 00:10:30,79 00:00:15,31

3 SLO19530608 ŠD BAM.BI3 URŠIČ Vida 00:10:34,44 00:00:18,96

1 SLO19640328 BICIKEL.COM4 CEGLAR Vida 00:10:48,15 00:00:32,66

2 SLO19581026 KD PAPEŽ PODGORJE5 VERŠNIK Zdenka 00:15:29,65 00:05:14,16

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

11 SLO19790520 BAM.BI1 DOLINAR Nina 00:09:48,90 00:00:00,00

6 brez kluba2 ZORČ Barbara 00:10:30,33 00:00:41,43

7 brez kluba3 KOSMAC Julija 00:10:41,62 00:00:52,72

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

12 SLO19821124 TUŠMOBIL1 GULIČ Teja 00:08:55,02 00:00:00,00

15 SLO19840410 KD BRDA DOBROVO2 KOMEL Tadeja 00:10:08,59 00:01:13,57

17 SLO19890507 KK DJAK-ŠD SENG3 JUG Nina 00:10:12,72 00:01:17,70

13 SLO19900212 ŠD BAM.BI4 ZAJEC Maja 00:10:31,08 00:01:36,06

Kategorija: Master I
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

19 SLO19450917 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 00:09:44,89 00:00:00,00

22 SLO19430309 ŠD TURBO M2 KOTNIK Herbert 00:09:47,18 00:00:02,29

21 SLO19430801 IZVIR VIPAVA3 MIKUŽ Franc 00:09:56,04 00:00:11,15

20 SLO19410420 KD BRDA DOBROVO4 DANEVČIČ Anton 00:11:45,80 00:02:00,91

Kategorija: Master H
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

29 SLO19470823 ŠD TURBO M1 LAMPE Bojan 00:08:58,69 00:00:00,00

26 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO2 CIGOJ Zorko 00:09:28,72 00:00:30,03

23 SLO19480309 KK Postojna3 OTONIČAR Janez 00:09:55,83 00:00:57,14

25 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO4 SAKSIDA Marko 00:09:59,39 00:01:00,70

28 SLO19490131 IZVIR VIPAVA5 MIHOVILOVIĆ Ivan 00:10:01,34 00:01:02,65

27 SLO19470629 IZVIR VIPAVA6 ŠTRANCAR Jožef 00:10:15,60 00:01:16,91

24 SLO19490923 ŠD BAM.BI7 HAFNER Franc 00:10:21,68 00:01:22,99

Kategorija: Master G
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

30 SLO19540626 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN1 POPOVIČ Ivan 00:08:46,37 00:00:00,00

33 SLO19511103 ŠD TURBO M2 MIHOVEC Matej 00:08:50,30 00:00:03,93

31 SLO19530804 KD BRDA DOBROVO3 VEHAR Danijel 00:10:18,61 00:01:32,24

32 SLO19540714 KD BRDA DOBROVO4 BLAŽIČ Jožef 00:10:56,97 00:02:10,61

24. maj 2015 1/3



Kategorija: Master F
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

41 SLO19581024 ŠD TURBO M1 SKUBIC Borislav 00:08:28,63 00:00:00,00

34 SLO19601125 TUŠMOBIL2 ŽAVBI Andrej 00:08:47,61 00:00:18,97

37 SLO19601109 ŠD BAM.BI3 ČUK Tomislav 00:09:00,40 00:00:31,77

36 SLO19570402 ŠD BAM.BI4 REVEN Dare 00:09:04,20 00:00:35,56

35 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN5 ČUDEN Marjan 00:09:04,85 00:00:36,21

39 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO6 BRATINA Marjan 00:09:17,14 00:00:48,51

42 SLO19560417 ŠD TURBO M7 RAKOŠ Dragan 00:10:00,69 00:01:32,06

38 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO8 KIRIČ Avgust 00:11:22,12 00:02:53,48

Kategorija: Master E
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

47 SLO19620908 ŠD BAM.BI1 DEBELJAK Janez 00:08:11,68 00:00:00,00

52 SLO19650507 KK SOČA KOBARID2 SULIČ Andrej 00:08:22,94 00:00:11,26

49 SLO19610608 KD BRDA DOBROVO3 MULEJ Robert 00:08:49,09 00:00:37,41

51 SLO19650712 IZVIR VIPAVA4 ČIBEJ Bruno 00:08:54,70 00:00:43,02

54 SLO19631102 KK DJAK-ŠD SENG5 JUG Sergej 00:09:09,81 00:00:58,13

50 SLO19640821 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 00:09:09,93 00:00:58,25

53 SLO19640925 ŠD TURBO M7 MESOJEDEC Matjaž 00:09:13,46 00:01:01,78

43 brez kluba8 ERJAVEC Anton 00:09:52,25 00:01:40,57

48 KD SLOGA 1902 IDRIJA9 TRATNIK Franc 00:10:02,06 00:01:50,38

Kategorija: Master D
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

55 SLO19700815 BK Opatija-20101 GRILJ Jernej 00:08:07,12 00:00:00,00

58 SLO19670428 KD ALPE SiS2 KURET Iztok 00:08:31,93 00:00:24,81

59 SLO19701204 KD BRDA DOBROVO3 UKMAR Aleš 00:08:44,28 00:00:37,17

63 SLO19690704 KD MENGEŠ4 JERETINA Primož 00:08:45,19 00:00:38,08

56 SLO19660530 KK Postojna5 BAJEC Franc 00:08:54,30 00:00:47,18

60 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO6 DANEVČIČ Marko 00:09:06,21 00:00:59,09

57 SLO19680602 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN7 BENEDIK Jurij 00:09:29,51 00:01:22,39

61 SLO19690903 IZVIR VIPAVA8 ŽGAVEC Milan 00:09:38,00 00:01:30,88

Kategorija: Master C
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

66 SLO19750517 ŠD BAM.BI1 VERČIČ Uroš 00:07:58,64 00:00:00,00

65 SLO19710915 KD PAPEŽ PODGORJE2 POGLAVC Alojz 00:08:03,16 00:00:04,52

64 SLO19710827 KK ZAVRŠNICA3 MAHMUTOVIĆ Nermin 00:08:31,63 00:00:32,99

67 SLO19730309 ŠD BAM.BI4 JERAJ Sebastijan 00:08:47,90 00:00:49,26

68 SLO19740421 KD BRDA DOBROVO5 GOLOB Lovro 00:09:12,34 00:01:13,70

70 SLO19730720 KD MENGEŠ6 NADVEŠNIK Kristjan 00:09:35,01 00:01:36,37

69 IZVIR VIPAVA7 LEBAN David 00:09:38,80 00:01:40,16

Kategorija: Master B
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

72 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN1 PREŠEREN Jani 00:07:55,40 00:00:00,00

71  slo19780923 brez kluba2 DRASKIC Tine 00:08:08,93 00:00:13,53

78 SLO19800608 KK SOČA KOBARID3 MELINC Matevž 00:08:28,23 00:00:32,83

73 SLO19761119 KD ALPE SiS4 FILIPIČ Grega 00:08:28,50 00:00:33,10

76 SLO19781211 IZVIR VIPAVA5 ŽGAVC Boštjan 00:08:52,93 00:00:57,54

75 SLO19771003 ŠD BAM.BI6 VRANKAR Gregor 00:09:18,09 00:01:22,69
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Kategorija: Master A
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

87 SLO19810228 PICIBICI1 STIBILJ Jernej 00:08:23,00 00:00:00,00

86 SLO19850129 ŠD TURBO M2 ŠILAK Jernej 00:08:25,29 00:00:01,29

81 SLO19841214 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN3 BOŠNJAK Miha 00:08:27,58 00:00:03,59

83 SLO19851009 BikeRepublic4 PLANK Marko 00:08:30,87 00:00:06,87

80 SLO19830318 B.V.G. GULČ - BTS COMPAN5 HOLC Andrej 00:08:39,62 00:00:15,62

82 CRO1985011 ŠD BAM.BI A2U TEAM6 KULIŠIĆ Tomislav 00:08:55,02 00:00:31,03

79 SLO19830223 KD SLOGA 1902 IDRIJA7 POLJANEC Dejan 00:08:59,78 00:00:35,79

88 SLO19830414 PICIBICI8 JAKOVAC Miha 00:09:34,51 00:01:10,52

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: Št. Licence: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas tekme Zaost:

96 KK PANTAL1 KRAVOS Matej 00:07:39,15 00:00:00,00

91 SLO19910816 KD ALPE SiS2 DRINOVEC Matej 00:08:13,47 00:00:34,32

92 SLO19880430 ŠD BAM.BI3 PORENTA Primož 00:08:14,43 00:00:35,28

98 SLO19910212 KK SOČA KOBARID4 KOREN Gašper 00:08:19,64 00:00:40,49

93 SLO19890712 ŠD BAM.BI5 KOŽELJ Martin 00:08:21,57 00:00:42,42

89 SLO19880725 KD SLOGA 1902 IDRIJA6 ŠTUCIN Alen 00:08:25,80 00:00:46,65

94 SLO19900218 KD BRDA DOBROVO7 PLAZNIK Matic 00:08:43,04 00:01:03,88

90 SLO19870730 KD ALPE SiS8 MARINKO Matjaž 00:08:46,06 00:01:06,90

99 SLO19900207 ŠD TURBO M9 MEDAR Luka 00:09:06,92 00:01:27,76

97 SLO19910714 KK SOČA KOBARID10 KRAVANJA Nejc 00:09:36,01 00:01:56,85

Dogodek: KRONOMETER V IDRIJSKO BELO

Datum: 24.5.2015

Organizator: Kolesarsko društvo SLOGA 1902 IDRIJA

Odgovorna oseba: Jure Laharnar

Glavni sodnik: Ljubo Skrt
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